
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 567/2022

cMOí/oŮ2

IIIIIII IIII II IIII IIIIII IIII
MKOLPa3a99X

Město Kolĺn

Karlovo náměstí č. 78,280 12 Kolín 1
00235440
OZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín

3661752/0800

(dále jen "objednatel")

Smluvní strany

Objednatel:

se sĺdlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvnĺch:
zastoupený ve věcech technických
bankovnĺ spojení:
čĺslo účtu:

na straně jedné

a

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.
se sídlem: Mikoláše Alše 470,280 02 Kolín 2
lČ: 25779656
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2562987379/0800

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Společnost je vedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 69523.

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele

567/2022 (dále jen „smlouva o dílo'), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem

„Rekonstrukce sociálního zařízení ve II. NP, v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" (dále

jen „dílo").

2. V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést vícepráce a méněpráce související

s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto

důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací hutných k provedení díla

oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný..

rozsah a cena těchto víceprací a méněprací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou

č. 1 tohoto dodatku č. 1.

1



3. Z výše uvedených důvodu smluvnĺ strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek Č. 1 kterým se 

vypouští v čI. V. Dohoda o ceně díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 03.06.2022 tento text: 

Smluvní cena díla je: 
Cena díla celkem bez DPH 1 614 86400 Kč 

DPH 21 % 339 121,00 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH I 953 985,00 Kč 

a nahrazuje se tímto zněním: 

Smluvní cena díla je: 

Původní cena díla celkem bez DPH 

DPH stanovené dle aktuální výše 21 % 

Cena díla celkem včetně DPH 

Více a méněpráce dle dodatku Č. 1 a přílohy Č. 1 k dodatku č. 1: 

Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH: 

DPH stanové dle aktuální výše 21 %: 

Cena rozdĺlu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH: 

Nová cena díla celkem bez DPH: 

DPH 21 % stanovené dle aktuální výše 21 % 

Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č. I 

1 614 864,00 Kč 

339 121 ‚00 Kč 

I 953 985,00 Kč 

40019,54 Kč 

8 404,10 Kč 

48 423,64 Kč 

1 654 88354 Kč 

347 525,10 Kč 

2 002 408,64 Kč 

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího 

účtování. 

II. Závěrečná ujednání 

1.V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn. 

2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdržĺ 

objednatel a dva zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejněnĺ v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejnĺ objednatel, a to 

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tornu, aby tento dodatek 

2 



zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdržĺ zhotovitel do datově schránky, v případě

neexistence datové schránky e-mailem, potvrzenĺ od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - změnový list

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnĺ pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolĺna dne 05.09.2022, usnesení č. 6385/151/RM/2022.

V Kolíně dne .......O...09. 2022
1 ' 09. 2022

V Kolíně dne ...............

zast. Michalem Naj
místostarostou ni

iem,
sta Kolín

3



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:25779656
Mob:602 488 054

jaroslav.tomanel«pamak.cz

Příloha Č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.06.2022
Soupis víceprací č.1 - ostatní

na akci "Rekonstrukce sociá'ního zařízení ve H.NP, objektu č.p.179, Kutnohorská, Ko'ín IV"

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

1 H-61160002-1 DVEREVNITFOLIEPLNE80X197NORMA ks 2,000 4213,00 8426,00

2 H-61160002-2 DVEREVNITFOLIEPLNE90X197NORMA ks 1,000 4713,00 4713,00

3 725-01 D+M splachovací nádržka Alca dram uni + trubice ks 1.000 1 367,00 1 367,00

4 725-02 D+M bidetová podomítková baterie Metalia vč.tělesa ks 1,000 3215,00 3215,00

5 725-03 Připlatek za dodávku invalidního wc klozetu DEEP BY Jika kpt 1,000 3 578,00 3 578,00

6 H-55354810-1 D+M DVIRKA REVIZNI 400x400 do sdk ks 1,000 500,00 500,00

7 C-713291131-0 IZOLPAROTES STROP VRCH NATER+FOLIE m2 -48,660 289,00 -14 062,74

8 C-713111121-0 OSAZ IZOL TEPEL STROPU ROVN DRATEM m2 -56,740 89,00 -5 049,86

9 H-63151470-1 DESKYZCEDICVLAKENISOVERTTL10CM m2 -62,410 249,00 -15540,09

10 C-998713102-0 ZOLTEPELNAPRESUNHMOTVYSK12M t -1,139 1130,00 -1267,07

11 H-59764127-1 DLAZDICE HLADKY POVRCH A 300x300x10 3 m2 -47,300 450,00 -21 285,00

12 H-59764127-2 DLAZDICE HLADKY POVRCH A 20x20 Color TWO bílá+oranžová m2 47,300 593,00 28 048,90

13 C-781495111-0 NATER PENETR PODKLADU OBKLADU VNI iX m2 40,000 35,00 1 400,00

14 C-781411014-0 LEPASPAROBKLADVNIPOROVIN200x100 m2 40,000 410,00 16400,00

15 C-781495186-0 REZANiVOBKL VNITR TVARU NEPRAVIDEL m 42,000 50,00 2100,00

16 H-59774088-1 OBKLAD REZNY TAZ DSV 292X146x32,5 1 m2 -88.000 400,00 -35 200,00

17 H-59774088-1 OBKLAD REZNY dle výběru 20x40 Colot ONE bilá+oranž+zelená m2 126,400 491,00 62 06240

18 C-998781102-0 OBKLADY PRESUN HMOT VYSKA-12M t 1,000 634,00 ' 634,00

Celkem bez DPH V KČ 40019,54

DPH 21% 8404,10

CelkelT1 s DPH v Kč 48 423.64

Poznámka 1) Cenová nabídka je zpracována na základě požadavku investora.

V Kolíně dne 23.8. 2022

O . 09. 2022

Kolíně dne ....

město Kolín

zast. Michalem Najbrte ‚

místostarostou města I4'olín

Zpracoval : Jaroslav Tománek 602 488 054

0 . 09. 2022


